[image: image2.jpg]

Городской округ город Михайловка
Молодежная избирательная комиссия

по выборам в Молодежный парламент
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2010 года                                                                                             № 6

О формировании участковой избирательной комиссии

и назначении председателя УИК № 146

        Рассмотрев предложения поступившие от учреждений, организаций и предприятий по кандидатурам предлагаемым в состав УИК № 146 ОАО «Себряковцемент», Молодежная избирательная комиссия по выборам в Молодежный парламент

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию № 146 ОАО «Себряковцемент»  в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Сведения

(год рождения, образование, род занятий)

	1.
	Дехтярь Ирина Александровна
	03.06.1982 г., средне-специальное,  ОАО «Себряковцемент», старший бухгалтер

	2.
	Догаева Елена Сергеевна
	27.02.1991 г., незаконченное высшее,  ОАО «Себряковцемент», юристконсульт

	3.
	Рогачева Ольга Николаевна
	28.06.1982 г., высшее, ОАО «Себряковцемент», экономист

	4.
	Семенова Наталья Валерьевна
	12.05.1986 г., средне-специальное, ОАО «Себряковцемент», машинистка

	5.
	Сеничкин Максим

Геннадиевич
	29.04.1989 г., незаконченное высшее,  ОАО «Себряковцемент», менеджер по сбыту

	6.
	Турунцев Кирилл Николаевич
	01.07.1986 г., высшее,  ОАО «Себряковцемент»,

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 146
____________________Рогачеву Ольгу Николаевну___________________________
[image: image1.jpg]

(Ф.И.О.)
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Председатель   МИК                                                                              Е.В. Железнякова